INDICAÇÃO Nº   210/2013

                INDICO ao Chefe do Executivo Municipal a possibilidade da
instalação de novo toldo na parte da frente da “Quadra Municipal Prof.
Oscar de Oliveira Alves”, bem como providenciar a limpeza e o restauro da
pintura da sua bilheteria.

                JUSTIFICATIVA: Tendo em vista que o atual toldo existente na
parte de entrada da referida quadra encontra-se totalmente danificado,
solicito que seja providenciado um novo toldo. Aproveito a oportunidade
e solicitar ainda a este Executivo, que seja efetuada a limpeza e o restauro
da pintura da bilheteria desta quadra, uma vez que a mesma encontra-se
mofada.

                Sala das Sessões, 18 de Novembro de 2013

___________________________

Ver. NORMA JAMUS VILLELA

Prot. Nº 536/2013

Em 18/11/2013

_________________________

Diretora do Serv. Legislativo

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 18/11/2013

Presidente